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Periudha 01/01/2017-31/12/2017

Monedha leke "Dizayn Gaz" ShA

Raportuese Paraardhese

AKTIVE AFATSHKURTRA 646,573 646,573

1 Aktive monetare A.B.I.1 0 0

> Banke 0 0

> Arke 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.I.2

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.I.3 88,509 88,509

> Klient per mallra,produkte dhe sherbime 0 0

> Debitor, kreditor te tjere

> Tatim mbi Fitimin

> Tvsh 88,509 88,509

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra

> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

> Istrumenta te tjera borxhi

> Investime te tjera financiare

Totali 3

4 Inventari A.B.I.4 0 0

> Lendet e para 0 0

> Inventari i imet 0 0

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesat per furnizime

Totali 4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.I.5

6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.I.6

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.I.7 558,064 558,064

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme 558,064 558,064

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)

AKTIVET AFATGJATA 2,624,250 2,624,250

1 Investimet financiare afatgjata A.B.II.1

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata

Totali 1

2 Aktive afat gjata materiale A.B.II.2 24,250 24,250

> Toka

> Ndertesa

> Makineri e paisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel) 24,250 24,250

Totali 2

3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.II.3

4 Aktivet  afatgjata jomateriale A.B.II.4

> Emri i mire

> Shpenzimet e zhvillimit

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.II.5 2,600,000 2,600,000

6 Aktive te tjera afatgjata A.B.II.6

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 2,624,250 2,624,250
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (I+II) 3,270,823 3,270,823

Pasqyrat Financiare te vitit 2017

A K T I V E T SHENIME
Periudha



Periudha 01/01/2017-31/12/2017 "Dizayn Gaz" ShA

Raportuese Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA 0 0

1 Derivativet P.B.I.1

2 Huamarrjet P.B.I.2

> Huat dhe obligacionet afatshkurtra

> Kthimet ripagesat e huave afatgjata

> Bono te konvertushme

Totali 2

3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3 1,403,306 1,403,306

> Te pagushme ndaj furnitoreve 200,000 200,000

> Te pagushme ndaj punonjesve 472,035 472,035

> Detyrime ndaj sigurimeve 259,191 259,191

> Detyrime tatimore

> Per tatim fitimi

> Per tvsh

> Per tatim mbi page

> Per tatim ne burim

> Detyrime ndaj ortakeve 472,080 472,080

> Dividente per tu paguar

> Hua dhe detyrime te tjera 

> Parapagimet e arketuara

Totali 3

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.I.4

5 Provizionet afatshkurtra P.B.I.5

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I)

DETYRIME AFATGJATA

1 Hua afatgjata P.B.II.1

> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare

> Bonot e konvertushme

Totali 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2

3 Provizione afatgjata P.B.II.3

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.II.4

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II)

TOTALI I DETYRIMEVE 1,403,306 1,403,306

KAPITALI 1,867,517 1,867,517

1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.III.1

2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme P.B.III.2

(perdoret vetem ne PF te konsolid)

3 Kapitali  aksionare P.B.III.3 3,500,000 3,500,000

4 Primi i aksionit P.B.III.4

5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.III.5

6 Rezerva statutore P.B.III.6

7 Rezerva ligjore P.B.III.7

8 Rezerva te tjera P.B.III.8

9 Fitimet e pashperndara P.B.III.9 -1,632,483 -1,427,091

10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.III.10 -205,392

TOTALI I KAPITALIT (III) 1,867,517 1,867,517
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+II+III) 3,270,823 3,270,823

Monedha leke

P A S I V E T    D H E    K A P I T A L I SHENIME
Periudha

Pasqyrat Financiare te vitit 2017



Periudha 01/01/2017-31/12/2017

Monedha leke "Dizayn Gaz" ShA

Raportuese Paraardhese

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17

15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15

-205,39216 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 0

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13

14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 0 -205,392

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit/Komisione bankare

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare/Vetfinancim

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera  fin afat gjata

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7

-205,392

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 0

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 0

205,392

Shpenzimet te tjera per punonjesit 0 0

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 0 0

Pagat e personelit 0 176,000

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 0 29,392

1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 0

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 0 205,392

2

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4



ADMINISTRATOR

MURAT HALLI



"Dizayn Gaz" ShA

L24819402T

Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital VITI 2017

 Nje pasqyre e pa konsoliduar

Nr Emertimi
Kapitali 

aksionar

Primi 

aksionit

Aksione 

thesari

Rezerva 

stat.ligjore

Fitimi 

pashpern

are

Rezerva te 

tjera

Shuma e 

parashik

uar per 

rreziqe

tatim 

dividenti
    TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2016 0 -1,632,483

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 -1,632,483 0 0 -1,632,483

Kapitali I nenshkruar I derdhur 3,500,000 3,500,000

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0

Krijimi I rezerves ligjore 0

2 Dividentet e pagaur 0

3 Rritja e rezerves se kapitalit 0

4 Transferimi ne rezerva te tjera

5 Rrezerve rivlersimi nga AAGJ

6 Emetimi aksioneve 0

7 Dividentet e pagaur

8 Emertimi kapitali aksionar 0

9 Aksione te thesari te riblera

10 Terheqje kapitali per zvoglim

11 Transferim ne detyrime

II Pozicioni me 31 dhjetor 2017 0 0 0 -1,632,483 1,867,517


